
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esord B Maschi
Finale

MAN 31.59

Serie 1
1 4 GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 32.65
2 3 BRAMATO Simone 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.50
3 5 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.00
4 8 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.47
5 6 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.13
6 2 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 35.72
7 7 REBOLA Davide 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.90
8 1 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.84

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:06

Serie 2
1 7 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 35.05
2 5 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 35.82
3 3 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.34
4 4 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 36.42
5 1 BUDZYNSKI Eric 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 36.92
6 2 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 37.41
7 6 SASSANO Tommaso 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 38.64
8 8 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.09

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:04

Serie 3
1 5 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.86
2 4 BUDZYNSKI Gabriele 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 36.70
3 3 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.46
4 6 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 37.58
5 7 CAROZZI Gabriele 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.62
6 2 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 38.17
7 1 GAI Gabriele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.48
8 8 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.68

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:03

Serie 4
1 7 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.30
2 3 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 39.35
3 2 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 40.42
4 5 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 41.37
5 1 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 41.59
6 4 RUA Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.00
7 8 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 43.97
8 6 BEJAN Federico 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.92

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:02

Serie 5
1 5 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.55
2 3 MENDAU Guglielmo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.35
3 4 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 45.34

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:00
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esord B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 31.59

EBM 2004
1 REBOLA Davide 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.90
2 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 37.41
3 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.84
4 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 38.17
5 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.30
6 SASSANO Tommaso 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 38.64
7 GAI Gabriele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.48
8 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.09
9 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 40.42

10 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.68
11 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 41.37
12 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 41.59
13 RUA Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.00
14 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 43.97
15 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 45.34
16 BEJAN Federico 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.92

EBM 2003
1 GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 32.65
2 BRAMATO Simone 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.50
3 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.00
4 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.47
5 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.86
6 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 35.05
7 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.13
8 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 35.72
9 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 35.82

10 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.34
11 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 36.42
12 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.55
13 BUDZYNSKI Gabriele 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 36.70
14 BUDZYNSKI Eric 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 36.92
15 MENDAU Guglielmo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.35
16 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.46
17 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 37.58
18 CAROZZI Gabriele 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.62
19 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 39.35

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:03
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